ПРОТОКОЛ
признания претендентов участниками аукциона на право заключения специального
договора передачи жилого помещения в пользование (аренду) на условиях проведения
ремонта и последующего выкупа, муниципального жилищного фонда коммерческого
использования не занятых жилых помещений, не отнесенных к жилищным фондам
социального и специализированного использования, требующих проведения ремонта.

г. Дудинка                                    21 мая 2013 года
                          15 часов ___ минут

В соответствии  с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001г., №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О
муниципальном жилищном фонде коммерческого использования города Дудинки»,
утвержденного Решением Городского Совета Депутатов города Дудинки от 24 мая 2011 года
№ 07-0336 (в редакции Решения от 18.06.2012 № 09-0440), Порядком расчета платы за наем
жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города
Дудинки, утвержденного Решением Городского Совета Депутатов города Дудинки от
25.11.2011 года № 08-0380.

С целью признания  претендентов участниками аукциона на право заключения
специального договора передачи жилого помещения в пользование (аренду) на условиях
проведения ремонта и последующего выкупа объявленного 24.04.2013 номер извещения о
проведении торгов № 240413/0894721/01:

Председатель – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
Администрации города Дудинки  - Лейнерт А.К.

Секретарь – начальник отдела по учету, распоряжению и управлению муниципальным
имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом  Администрации города
Дудинки - Белугин Д.В.

Члены комиссии:

Фадеев Д.А. - главный специалист юридического отдела Администрации города

Дудинки;
Добрынина Н.В.  - начальник отдела муниципального заказа и потребительского

рынка Администрации города Дудинки;
Гришина М.Ю.

Морозов П.В.

Скобеева Н.В.

- председатель финансового комитета Администрации города
Дудинки;
- заместитель председателя Городского Совета.
- начальник отдела прогнозирования и контроля финансового
комитета Администрации города Дудинки.

Повестка дня:

1. Признание претендентов участниками аукциона на право заключения специального
договора передачи жилого помещения в пользование (аренду) на условиях проведения
ремонта и последующего выкупа по Лотам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.

 Решение комиссии:

I. По лоту № 1 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка, ул. Линейная,
д. 21а, кв. 131, общей площадью 16,60 кв. м., поступило 10 заявок от:

1. Болина Якова Ивановича, заявка поступила 26.04.2013 в 10 ч. 18 м.;
2. Батылиной Юлии Николаевны, заявка поступила 29.04.2013 в 14 ч. 30 м.;

3. Семиной Светланы Юрьевны, заявка поступила 14.05.2013 в 11 ч.02 м.;
4. Зыкова Евгения Евгеньевича, заявка поступила 17.05.2013 в 14 ч. 15м.;
5. Манькова Константина Константиновича, заявка поступила 05.2013 в 14 ч. 26 м.;
6. Корнилова Мария Андреевна, заявка поступила 17.05.2013 в 16 ч. 10 м.;
7. Барщ Владимира Валерьевича, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч. 03 м.;
8. Фурлетова Андрея Олеговича, заявка поступила 20.05.2013 в 15 ч. 54 м.;
9. Цветкова Евгения Сергеевича, заявка поступила 20.05.2013 в 15 ч. 58 м.;
10. Сибен Галины Владимировны, заявка поступила 20.05.2013 в 16 ч. 10 м,
документы поданы претендентами лично, в полном объеме.

Комиссии предложено:

 Признать претендентов участниками аукциона на право заключения специального
договора передачи жилого помещения в пользование (аренду) на условиях проведения
ремонта и последующего выкупа по Лоту № 1.

 Результаты голосования
 За - ___6___ чел.        Против –    0      чел.  Воздержались - __0___ чел.

II. По лоту № 2 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка, ул. Линейная
д. 21а, кв. 201, общей площадью 16,40 кв. м., поступило 9 заявок от:

1. Воробьевой Татьяны Викторовны, заявка поступила 06.05.2013 в 15 ч. 58 м.;
2. Семиной Светланы Юрьевны, заявка поступила 14.05.2013 в 11 ч. 01 м.;
3. Громада Екатерины Сергеевны, заявка поступила 17.05.2013 в 12 ч. 52 м.;
4. Юрченко Валерия Сергеевича, заявка поступила 17.05.2013 в 15 ч. 42 м.;
5. Корнилова Мария Андреевна, заявка поступила 17.05.2013 в 16 ч. 11 м.;
6. Изотовой Татьяны Валентиновны, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч. 10 м.;
7. Павлова Дмитрия Александровича, заявка поступила 20.05.2013 в 10 ч. 42 м.;
8. Фурлетова Андрея Олеговича, заявка поступила 20.05.2013 в 15 ч. 55 м.;
9. Сибен Галины Владимировны, заявка поступила 20.05.2013 в 16 ч. 11 м.;
документы поданы претендентами лично, в полном объеме.

Комиссии предложено:

 Признать претендентов участниками аукциона на право заключения специального
договора передачи жилого помещения в пользование (аренду) на условиях проведения
ремонта и последующего выкупа по Лоту № 2.

Результаты голосования
За - ___6___ чел.        Против –    0          чел.  Воздержались - __0___ чел.

III. По лоту № 3 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка,
ул. Линейная, д. 21а, кв. 231, общая площадь 16,40 кв. м., поступило 13 заявок от:

1. Семиной Светланы Юрьевны, заявка поступила 14.05.2013 в 11 ч. 01 м.;
2. Малышева Николая Ивановича, заявка поступила 17.05.2013 в 11 ч. 15 м.;
3. Громада Екатерины Сергеевны, заявка поступила 17.05.2013 в 12 ч. 51 м.;
4. Юрченко Валерия Сергеевича, заявка поступила 17.05.2013 в 15 ч. 45 м.;
5. Вонсул Тамары Сергеевны, заявка поступила 17.05.2013 в 16 ч. 00 м.;
6. Корнилова Мария Андреевна, заявка поступила 17.05.2013 в 16 ч. 13 м.;
7. Быковой Елены Владимировны, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч. 00 м.;
8. Барщ Владимира Валерьевича, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч. 05 м.;
9. Изотовой Татьяны Валентиновны, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч. 11 м.;
10. Павлова Дмитрия Александровича, заявка поступила 20.05.2013 в 10 ч. 43 м.;
11. Соловьевой Ольги Ивановны, заявка поступила 20.05.2013 в 15 ч. 23 м.;
12. Сибен Галины Владимировны, заявка поступила 20.05.2013 в 16 ч. 12 м.;
13. Укачер Михаила Владимирович, заявка поступила 21.05.2013 в 12 ч. 12 м.;

документы поданы претендентами лично, в полном объеме.
 Признать претендентов участниками аукциона на право заключения специального
договора передачи жилого помещения в пользование (аренду) на условиях проведения
ремонта и последующего выкупа по Лоту № 3.

Результаты голосования
За - ___6___ чел.        Против –    0          чел.  Воздержались - __0___ чел.

IV. По лоту № 4 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка,
ул. Линейная,  д. 21а, кв. 432, общая площадь 16,50 кв. м., поступило 14 заявок от:

1. Воробьевой Татьяны Викторовны, заявка поступила 06.05.2013 в 15 ч. 59 м.;
2. Вонсул Тамары Сергеевны, заявка поступила 16.05.2013 в 16 ч. 30 м.;
3. Малышевой Веры Степановны, заявка поступила 17.05.2013 в 11 ч. 10 м.;
4. Громада Екатерины Сергеевны, заявка поступила 17.05.2013 в 12 ч. 50 м;
5. Зыкова Евгения Евгеньевича, заявка поступила 17.05.2013 в 14 ч. 15 м.;
6. Манькова Константина Константиновича, заявка поступила 17.05.2013 в 14 ч. 26 м.;
7. Юрченко Валерия Сергеевича, заявка поступила 17.05.2013 в 15 ч. 45 м.;
8. Корнилова Мария Андреевна, заявка поступила 17.05.2013 в 16 ч. 15 м.;
9. Быковой Елены Владимировны, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч. 01 м.;
10. Изотовой Татьяны Валентиновны, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч. 12 м.;
11. Павлова Дмитрия Александровича, заявка поступила 20.05.2013 в 10 ч. 44 м.;
12. Соловьевой Ольги Ивановны, заявка поступила 20.05.2013 в 15 ч. 24 м.;
13. Сибен Галины Владимировны, заявка поступила 20.05.2013 в 16 ч. 12 м;
14. Меджидова Шахлара Махуббат оглы, заявка поступила 20.05.2013 в 16 ч. 15 м.;
документы поданы претендентами лично, в полном объеме.

Результаты голосования
За - ___6___ чел.        Против –    0          чел.  Воздержались - __0___ чел.

V. По лоту № 5 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка, ул. Линейная,
д. 21а, кв. 623, общей площадью 16,70 кв. м., поступило 11 заявок от:

1. Носыревой Беллы Яхюевны, заявка поступила 25.04.2013 в 10 ч. 21 м.;
2. Бетту Татьяны Александровны, заявка поступила 29.04.2013 в 17 ч. 18 м.;
3. Осокина Сергея Владимировича, заявка поступила 30.04.2013 в 12 ч. 24 м.;
4. Воробьевой Александры Рабилевны, заявка поступила 06.05.2013 в 15 ч. 45 м.;
5. Сечина Игоря Алексеевича, заявка поступила 17.05.2013 в 12 ч. 25 м.;
6. Громада Екатерины Сергеевны, заявка поступила 17.05.2013 в 12 ч. 53 м.;
7. Юрченко Валерия Сергеевича, заявка поступила 17.05.2013 в 15 ч. 47 м.;
8. Корнилова Мария Андреевна, заявка поступила 17.05.2013 в 16 ч. 17 м.;
9. Изотовой Татьяны Валентиновны, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч. 13 м.;
10. Павлова Дмитрия Александровича, заявка поступила 20.05.2013 в 10 ч. 45 м.;
11. Меджидова Шахлара Махуббат оглы, заявка поступила 20.05.2013 в 16 ч.16 м.;
документы поданы претендентами лично, в полном объеме.

Результаты голосования
За - ___6___ чел.        Против –    0          чел.  Воздержались - __0___ чел.

VI. По лоту № 6 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка,
ул. Линейная, д. 21а, кв. 826, общей площадью 21,70 кв. м., поступило 20 заявок от:

1. Олефир Елены Рудольфовны, заявка поступила 25.04.2013 в 9 ч. 20 м.;
2. Чемпогир Антонины Николаевны, заявка поступила 25.04.2013 в 11 ч. 46 м.;
3. Болина Якова Ивановича, заявка поступила 26.04.2013 в 10 ч. 17 м.;
4. Поротовой Аксиньи Ивановны, заявка поступила 29.04.2013 в 15 ч. 30 м.;
5. Кравченко Нины Ивановны, заявка поступила 30.04.2013 в 12 ч. 17 м.;

6. Сахатиной Любови Николаевны, заявка поступила 30.04.2013 в 14 ч. 35 м.;
7. Воробьевой Александры Рабилевны, заявка поступила 06.05.2013 в 15 ч. 46 м.;
8. Булгакова Ивана Геннадьевича, заявка поступила 07.05.2013 в 12 ч. 20 м.;
9. Турлака Сергея Владимировича, заявка поступила 14.05.2013 в 12 ч. 40 м.;
10.  Нечаевой Анастасии Геннадьевны, заявка поступила 16.05.2013 в 14 ч. 05 м.;
11. Зыкова Евгения Евгеньевича, заявка поступила 17.05.2013 в 14 ч. 15 м.;
12. Коваленко Степана Александровича, заявка поступила 17.05.2013 в 14 ч. 21 м.;
13. Манькова Константина Константиновича, заявка поступила 17.05.2013 в 14 ч. 26 м.;
14. Вонсул Тамары Сергеевны, заявка поступила 17.05.2013 в 16 ч. 05 м.;
15. Корнилова Мария Андреевна, заявка поступила 17.05.2013 в 16 ч. 20 м.;
16. Изотовой Татьяны Валентиновны, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч. 14 м.;
17. Большакова Александра Николаевича, заявка поступила 20.05.2013 в 10 ч. 07 м.;
18. Павлова Дмитрия Александровича, заявка поступила 20.05.2013 в 10 ч. 46 м.;
19. Цветкова Евгения Сергеевича, заявка поступила 20.05.2013 в 16 ч. 00 м.;
20. Сибен Галины Владимировны, заявка поступила 20.05.2013 в 16 ч. 13 м.;
документы поданы претендентами лично, в полном объеме.

Результаты голосования
За - ___6___ чел.        Против –    0          чел.  Воздержались - __0___ чел.

VII. По лоту № 7 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка,
ул. Дудинская, д. 11, кв. 201, общей площадью 16,40 кв. м., поступило 14 заявок от:

1. Пакиной Светланы Анатольевны, заявка поступила 25.04.2013 в 15 ч. 05 м.;
2. Болина Якова Ивановича, заявка поступила 26.04.2013 в 10 ч. 16 м.;
3. Кречко Виолетты Песовны, заявка поступила 30.04.2013 в 09 ч. 30 м.;
4. Федосеева Александра Александровича, заявка поступила 06.05.2013 в 11 ч. 36 м.;
5. Воробьевой Татьяны Викторовны, заявка поступила 06.05.2013 в 16 ч. 00 м.;
6. Булгакова Ивана Геннадьевича, заявка поступила 07.05.2013 в 12 ч. 30 м.;
7. Мыкыевой Кайрынусы Ормотаевны, заявка поступила 13.05.2013 в 10 ч. 10 м.;
8.  Бетту Полины Ермиловны, заявка поступила 15.05.2013 в 12 ч. 20 м.;
9. Василенко Юлии Олеговны, заявка поступила 15.05.2013 в 12 ч. 30 м.;
10. Воробьевой Евгении Александровны, заявка поступила 16.05.2013 в 12 ч. 20 м.;
11. Юрченко Валерия Сергеевича, заявка поступила 17.05.2013 в 15 ч. 40 м.;
12. Корнилова Мария Андреевна, заявка поступила 17.05.2013 в 16 ч. 21 м.;
13. Изотовой Татьяны Валентиновны, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч. 15 м.;
14. Бетту Германа Владимирловича, заявка поступила 20.05.2013 в 16 ч. 35м.;
 документы поданы претендентами лично, в полном объеме.

Результаты голосования
За - ___6___ чел.        Против –    0          чел.  Воздержались - __0___ чел.

VIII. По лоту № 8 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка,
ул. Матросова, д. 11б, кв. 57, общей площадью 13,80 кв. м., поступило 5 заявок от:

1. Качура Светланы Геннадьевны, заявка поступила 08.05.2013 в 12 ч. 32 м.;
2. Булгаков Иван Геннадьевич, заявка поступила 08.05.2013 в 12 ч. 35 м.;
3. Пальчиной Ольги Николаевны, заявка поступила 15.05.2013 в 11 ч. 10 м.;
4. Цветковой Елены Геннадьевны, заявка поступила 17.05.2013 в 11 ч. 48 м.;
5. Юрченко Валерия Сергеевича, заявка поступила 17.05.2013 в 15 ч.50 м.;
документы поданы претендентами лично, в полном объеме.

Результаты голосования
За - ___6___ чел.        Против –    0          чел.  Воздержались - __0___ чел.

IX. По лоту № 9 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка, ул. Щорса,
д. 21, кв. 723, общей площадью 15,70 кв. м.,  поступило 5 заявок от:

1. Ашляпкиной Виктории Владимировны, заявка поступила 25.04.2013 в 09 ч. 43 м.;
2. Стремчук Руслана Леонтьевича, заявка поступила 30.04.2013 в 09 ч. 40 м.;
3. Воробьевой Евгении Александровны, заявка поступила 16.05.2013 в 12 ч.22 м.;
4. Изотовой Татьяны Валентиновны, заявка поступила 17.05.2013 в 17 ч.16 м.;
5. Шахвердиева Наиба Мамедага оглы, заявка поступила 20.05.2013 в 11 ч.00 м.;
документы поданы претендентами лично, в полном объеме.

Результаты голосования
За - ___6___ чел.        Против –    0          чел.  Воздержались - __0___ чел.

X. По лоту № 10 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка,
ул. Островского, д. 20/2, кв. 58, общей площадью 59,50 кв. м., поступило 23 заявки от:

1. Бетту Валентины Алексеевны, заявка поступила 25.04.2013 в 09 ч. 35 м.;
2. Болиной Валентины Викторовны, заявка поступила 25.04.2013 в 10 ч. 04 м.;
3. Чемпогир Антонины Николаевны, заявка поступила 25.04.2013 в 11 ч. 45 м.;
4. Шайдуллиной Ирины Сергеевны, заявка поступила 25.04.2013 в 15 ч. 26 м.;
5. Сафоновой Анны Николаевны, заявка поступила 25.04.2013 в 15 ч. 43 м.;
6. Качура Светланы Геннадьевны, заявка поступила 26.04.2013 в 16 ч. 35 м.;
7. Иванова Александра Юрьевича, заявка поступила 29.04.2013 в 16 ч. 00 м.;
8. Моргуновой Екатерины Валерьевны, заявка поступила 29.04.2013 в 16 ч. 22 м.;
9. Федосеева Александра Александровича, заявка поступила 06.05.2013 в 11 ч. 37 м.;
10. Труновой Натальи Александровны, заявка поступила 13.05.2013 в 11 ч. 20 м.;
11. Турлака Сергея Владимировича, заявка поступила 14.05.2013 в 12 ч. 41 м.;
12. Габдрахмановой Натальи Владимировны, заявка поступила 17.05.2013 в 09 ч. 55 м.;
13. Поротовой Вероники Олеговны, заявка поступила 17.05.2013 в 11 ч. 55 м.;
14. Поротовой Людмилой Семеновной, заявка поступила 17.05.2013 в 12 ч. 40 м.;
15. Яптунэ Виктории Геннадьевны, заявка поступила 17.05.2013 в 15 ч. 25 м.;
16. Кащова Сергея Владимировича, заявка поступила 20.05.2013 в 11 ч. 10 м.;
17. Чемпогир Елены Николаевны, заявка поступила 20.05.2013 в 14 ч. 24 м.;
18. Вьюновой Татьяны Николаевны, заявка поступила 20.05.2013 в 15 ч. 03 м.;
19. Фурлетова Андрея Олеговича, заявка поступила 20.05.2013 в 15 ч. 55 м.;
20. Цветкова Евгения Сергеевича, заявка поступила 20.05.2013 в 15 ч. 59 м.;
21. Катыгинской Юлии Христофоровны, заявка поступила 20.05.2013 в 16 ч. 30м.;
22. Укачер Михаил Владимирович, заявка поступила 21.05.2013 в 12 ч. 41 м.;
23. Яптунэ Виктора Анатольевича, заявка поступила 21.05.2013 в 12 ч. 45 м.;
документы поданы претендентами лично, в полном объеме.

Результаты голосования
За - ___6___ чел.        Против –    0          чел.  Воздержались - __0___ чел.

XI. По лоту № 11 - жилое помещение, расположенное по адресу: г. Дудинка,
ул. Дудинская, д. 23, кв. 38, общая площадь 47,60 кв. м., поступило 24 заявки от:

1. Носыревой Беллы Яхюевны, заявка поступила 25.04.2013г., в 10ч.15м,
2. Шестериковой Натальи Леонидовны, заявка поступила 25.04.2013г., в 14ч.50м,
3. Пакиной Светланы Анатольевны, заявка поступила 25.04.2013г., в 11ч.45м,
4. Шайдуллиной Ирины Сергеевны, заявка поступила 25.04.2013г., в 15ч.26м.,
5. Давиндук Антонины Валерьевны, заявка поступила 25.04.2013г., в 15ч.41м,
6. Захарова Алексея Алексеевича, заявка поступила 25.04.2013г., в 15ч.47м,
7. Болиной Валентины Викторовны, заявка поступила 26.04.2013г., в 10ч.15м,
8. Лапушкиной Натальи Михайловны, заявка поступила 29.04.2013г., в 15ч.35м,
9. Иванова Александра Юрьевича, заявка поступила 29.04.2013г., в 16ч.02м,
10. Моргуновой Екатерины Валерьевны, заявка поступила 29.04.2013г., в 16ч.23м,

11. Мораевой Татьяны Васильевны, заявка поступила 30.04.2013г., в 11ч.00м,
12. Прошкиной Елены Николаевны, заявка поступила 30.04.2013г., в 14ч45м,
13. Федосеева Александра Александровича, заявка поступила 06.05.2013г., в 11ч35м.,
14. Надер Риты Термовны, заявка поступила 07.052013г., в 10ч00м,
15. Труновой Натальи Александровны, заявка поступила 13.05.2013г., в 11ч21м,
16. Павловой Ксеньи Семеновны, заявка поступила 14.05.2013г., в 11ч21м,
17. Турлака Сергея Владимировича, заявка поступила 14.05.2013г., в 12ч42м,
18. Леонгардт Татьяны Геннадьевны, заявка поступила 17.05.2013г., в 10ч20м,
19. Труновой Натальи Александровны, заявка поступила 13.05.2013г., в 11ч21м,
20. Юрченко Валерия Сергеевича, заявка поступила 17.05.2013г., в 15ч37м,
21. Кащова Сергея Владимировича, заявка поступила 20.05.2013г., в 11ч12м,
22. Азаряна Вачагана Амазасповича, заявка поступила 20.05.2013г., в 11ч17м,
23. Чех Николая Владимировича, заявка поступила 20.05.2013г., в 14ч27м.,
24. Фурлетова Андрея Олеговича, заявка поступила 20.05.2013г., в 15ч55м.,
документы поданы претендентами лично, в полном объеме.

Результаты голосования
За - ___6___ чел.        Против –    0          чел.  Воздержались - __0___ чел.

Председатель __________________  А.К. Лейнерт

Секретарь   _________________   Д.В. Белугин

21.05.2013 г.

Члены комиссии:

Фадеев Д.А.

   ________________________

Добрынина Н.В.

   ________________________

Гришина М.Ю.    ________________________

Морозов П.В.   ________________________

Скобеева Н.В.  ________________________

	ПРОТОКОЛ